Eğitimsiz

anneler çocuklarına iyi terbiye verememektedirler ve bu çocuklar kötü karakter özellikleriyle

donanarak çeşitli felaketlere sebep olurlar.

2 Taksim Atatürk Kitaplığı, Fatma Aliye Hanım Evrakı: 9/1 Nolu belge.
3 Emine Semiye; Selanik Hatıraları, s. 1-2. (3 Eylül 1312/15 Eylül 1896 tarihli ve 7 numaralı Mütalaa
gazetesinin ‘Hanımlara Mahsus Kısmı’.)